
Framtidens lärande 
– är här och nu! 
Välkommen till en arena för skolutveckling, IT och lärande
Factory, Nacka strand, 20 – 21 maj 2010

”



Konferens, 20-21 maj
Framtidens lärande finns redan mitt ibland oss, på skolor och i klassrum runt om i landet. På 
konferensen Framtidens lärande – här och nu! visar vi det. På förra årets konferensen var fokus de 
samhälleliga behoven och den digitala kompetensen. I år är fokus hur kommunen och skolan kan 
gå tillväga – konkret. Det handlar om strategier för skolutveckling med stöd av IT, med perspektiv, 
exempel och erfarenheter. Med konkreta bilder och perspektiv av ungdomar, forskare, politiker och 
kommunföreträdare. Vilka strategier behöver kommuner och enskilda skolor för att erbjuda Framti-
dens lärande – här och nu? 

Inspiration för alla
Framtidens lärande – här och nu! inbjuder till ett forum för inspiration, erfarenhetsutbyte och policy-
diskussioner, för skolfolk på alla nivåer, forskare, förlag och leverantörer.

Ta del av intressanta keynotes, aktuella paneldebatter, utställningar och en rad inspirationsmöten 
med exempel från skolor, kring läs- och skrivintroduktionen, kompetensutveckling, sociala medier, 
spel och lärande, robotik och mycket annat.

Konferensen arrangeras av stiftelsen Datorn i utbildningen i samverkan med Skolverket, Specialpe-
dagogiska skolmyndigheten, Sveriges Kommuner och Landsting, Internationella Programkontoret, 
Nacka kommun, Stiftelsen för Internetinfrastruktur och Vetenskapsrådet. Arrangemanget sker också 
i samarbete med antal kommuner inklusive Stockholms stad och branschföretag.

Kom och möt 
Några av dem du kommer att möta på Framtidens lärande – här och nu! är Francesc Pedró, ansva-
rig för New Millenium Learners på OECD, Marcelo Milrad, professor vid Linnéuniversitet, Tomas 
Kroksmark, professor vid Högskolan för lärande och kommunikation i Jönköping, Troed Troeds-
son, framtidsforskare, Kent Andersson, kommunalråd (S) i Malmö, Lotta Edholm, borgarråd (FP) i 
Stockholm, Maria Stockhaus, kommunalråd (M) och ordförande i utbildningsberedningen, Sveriges 
Kommuner och Landsting.

Praktisk information
• Konferensstart: kl 9.30 torsdag 20 maj. Avslutning: fredag 21 maj kl 15.00
• Konferensavgift: 2 600 kr, exklusive moms. 
   OBS! Antalet deltagare är begränsat till 600 personer. 
• Kvällsevenemang: 450 kr, exklusive moms. 

Anmälan och bokning: 
www.diu.se/framtidenslarande



Konferensen tjuvstartar den 19 maj ...
Redan dagen innan konferensen Framtidens lärande – här och nu! ons-
dagen den 19 maj, tjuvstartar vi på eftemiddagen med flera spännande 
evenemang i samverkan med Stockholms stad, Nacka kommun, Webb-
stjärnan med flera.–- 

• Framgångsfaktorer och kommunala strategier för skolutveckling 
med IT. Högaktuellt seminarium kring kommunala strategier för it och 
skolutveckling baserat på en studie och ett antal seminarier DIU genom-
för inför konferensen. Målgrupp för seminariet är förvaltningsledning 
och politiker. Tid: 13-16.30, plats centrala Stockholm. Pris: 900 kr.

• Skolbesök – passa på att hämta inspiration och utbyta erfarenheter 
med skolledare, pedagoger och elever på skolor i Stockholm, Nacka med 
flera kommuner i Stockholmsområdet. Det handlar om allt från förskola 
till och med gymnasiet. Tid: ca 13-17 (inkl resa från centrala Stock-
holm). Kostnadsfritt

• Fantasirik och färgsprakande prisutdelning för Webbstjärnan 2010.

• På onsdagskvällen blir det pedagogiskt erfarenhetsutbyte i snabbtempo 
på Teachmeet dit alla pedagoger inbjuds att mingla, inspirera och dela 
erfarenheter i korta presentationer. Tid: 18-21, plats centrala Stockholm. 
Kostnadsfritt

Praktisk information
Anmälan och bokning till onsdagens aktiviteter sker via konferensens 
webbanmälan. Alla priser exkl moms.

Vi ses på Framtidens lärande – här och nu!

Koordinatorer: Peter Becker och Lena Nydahl. 
E-post: framtid@diu.se

Anmälan och bokning: 
www.diu.se/framtidenslarande

Tjuvstart...
eftermiddagen, onsdag 19 maj 2010


